
ZARZĄDZENIE NR 15.2020.K 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Stromcu 
za rok 2019. 

Na podstawie art 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2020 r. poz. 713) oraz 
art 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2019 r. poz.351 ze zm.) w związku 
z art 29 ust 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( 
Dz.U. z 2020 r. poz 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Samorządowej Instytucji Kultury tj: Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Stromcu za rok 2019. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, oraz informacji 
dodatkowej i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

Id: F16E5ABB-40AD-4335-9706-65F2B3C6B037. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Zgodnie z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, którym dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Stromcu jest Wójt Gminy Stromiec. Zatwierdzenie sprawozdania powinno nastąpić nie później 
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Id: F16E5ABB-40AD-4335-9706-65F2B3C6B037. Podpisany Strona 1




